
Ielūgums

Veikalos   pie   produktu   plauktiem   mēs   mēdzam   pavadīt   neskaitāmas 
minūtes un izpētīt pat vissīkākos uzrakstus, lai noskaidrotu, cik ilgi šis produkts būs 
derīgs, no kā tas sastāv un cik kaloriju vai kaitīgo vielu tas satur. 
Savukārt reizēs, kad jāizvēlas deputāti darbam Saeimā uz turpmākajiem 
četriem gadiem, mēs paļaujamies tikai uz iepakojuma pievilcību. Mums ļoti 
ātri aizmirstas, cik reizes politiķi ir pārstrādāti no vienas partijas 
citā, cik “E” ir viņu sastāvā, cik cukura vai ūdens ir saturējušas viņu 
runas, un par cik kalorijām pēkšņi ir kļuvuši bagātāki.

Tā   kā   tuvojas   kārtējās   vēlēšanas,   biedrība   „Sabiedrība   par 
atklātību – Delna” aicina atsvaidzināt atmiņu un izpētīt aptuveni 210 
politiķu   patieso   sastāvu.   Mājas   lapā  www.kandidatiuzdelnas.lv  Jūs 
atradīsiet visu informāciju par to, kas slēpjas aiz politiķu smalkajiem 
iepakojumiem. Citiem vārdiem sakot – esam izlikuši visu medijos publicēto 
informāciju   par   10.Saeimas   deputātu   kandidātu   iespējamu   iesaisti 
koruptīvās darbībās kā uz delnas, lai vēlētāji varētu pieņemt informētu 
izvēli.

Izpētiet politiķu sastāvu arī Jūs – esiet laipni lūgti uz  preses 
konferenci, kas notiks šī gada 13.septembrī kafejnīcā “Dirty Deal Café” 
(Rīga, Maskavas iela 12,korpuss 2 (Spīķeri)) plkst. 13:00!

Preses   konferencē   iepazīstināsim   ar   galvenajiem   secinājumiem   par 
deputātu   un   premjera   amata   kandidātiem,   partiju   darbību   un   iesaisti 
dažādos   ar   korupciju   tieši   vai   netieši   saistītos   notikumos.   Preses 
konferenci vadīs Delnas padomes priekšsēdētāja  Inese Voika, ar projekta 
rezultātiem   iepazīstinās   tā   vadītāja  Līga   Stafecka.   Savus   komentārus 
sniegs arī Delnas padomes loceklis Aivars Endziņš, 1.kursa studente Egita 
Gaile, kurai šīs būs pirmās Saeimas vēlēšanas.  

Būsim pateicīgi, ja savu dalību preses konferencē iepriekš apstiprināsiet, 
rakstot uz e­pastu velesanas@delna.lv vai arī zvanot pa tālruni 67285585.

Ar cieņu,

Laura Miķelsone
Delnas direktore

Projekts tiek  stenots ar Sorosa fonda – Latvija, Fridriha Eberta fonda, priv tpersonu ziedojumuī ā  
atbalstu.   Delnas   darb bu   atbalsta   Islande,   Lihtenšteina   un   Norv ija   EEZ   finanšu   meh nisma   unī ēģ ā  
Norv ijas   finanšu   meh nisma   ietvaros   un   Latvijas   valsts   ar   Sabiedr bas   integr cijas   fondaēģ ā ī ā  
starpniec bu.ī
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